- confrontare le proprie azioni con quelle degli altri. 

Risultato finale del progetto è la realizzazione di un manufatto da parte di ciascun alunno. 

ART. 2 IMPORTO COMPLESSIVO. 

L’importo complessivo massimo di spesa per tale servizio è pari ad €. 1.850,00 

(milleottocentocinquanta/00). 

L'importo deve intendersi omnicomprensivo di tutti gli oneri di legge e/o ogni altro eventuale 

accessorio, se dovuto. 

Il pagamento verrà effettuato al compimento della prestazione previa rendicontazione e verifica 

della regolarità / completezza dell’esecuzione del servizio parziale.

[...]

6 MODALITA’ DI FATTURAZIONE E PAGAMENTO. 
L’Istituto Comprensivo Statale di Civate, a fronte dell'attività effettivamente svolta, si impegna a 

corrispondere alla signora Serena Giannantoni, un compenso lordo omnicomprensivo di ogni onere e 

spese, pari a 1.850,00 (euro milleottocentocinquanta/00). 

Il contributo totale dell’attività verrà corrisposto entro 30 giorni dal termine della prestazione previa 

presentazione di: 

a) relazione conclusiva dell’attività svolta, in relazione agli obiettivi prefissati e ai risultati raggiunti; 

b) dichiarazione dell’effettivo rispetto del programma delle attività presentato;